اعتراضــات ضدجنگ که مدتــی بعــد از تهاجم رژیم
صهیونیستی به غزه شکل گرفته، به یکی از دغدغه های
عمده ارتش رژیم صهیونیستی تبدیل شده است. این
اعتراضات به ویــژه در دوره دوم حمله رژیم به غزه که از
اواخر اسفند 1403 / مارس 2025 آغاز شده، به شکل
»کم سابقه ای« در حال گسترش است و موج اعتراضات
بــه بخش های مهــم ارتــش از جمله نیــروی هوایی و
پزشکان نظامی نیز تســری یافته است. در جدیدترین
اعتراضات حدود یک هزار کهنه ســرباز نیروی هوایی از
جمله رئیس پیشــین ستاد کل و شماری از فرماندهان
بلندپایه سابق با امضای طوماری خواستار توقف جنگ
علیه غزه شده اند.